
 
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  №   2196 

 
 

03.09.2025 р                                   Іллінці                             67 сесія  8 скликання 

 

Про внесення змін до рішення 66 сесії 

8 скликання № 2139  від 

12.08.2025 року «Про 

розроблення детального плану 

території земельних ділянок за 

межами с. Красненьке  

 

     Розглянувши звернення Лабунського Сергія Васильовича, щодо внесення 

змін до рішення 66 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради  № 2139 «Про 

розроблення детального плану території» від 12.08.2025 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету 

соціально-економічного розвитку територіальної громади, керуючись 

статтями 8,10,16,19 та 21 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», п.42 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.1,2 ст.60 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами) міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до  п.1 рішення 66 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради 

№ 2139 від 12.08.2025 року «Про розроблення детального плану території», а 

саме: доповнивши словами «для розміщення сонячних електростанцій», і 

викласти даний пункт в новій редакції: 
 

1. Розробити детальний план території для розміщення сонячних 

електростанцій на земельних ділянках з кадастровими номерами 

0521283900:03:000:0547, 0521283900:03:000:0552, 0521283900:03:000:0555 

розташованих за межами села Красненьке Іллінецької міської територіального 

громади Вінницького району Вінницької області (надалі - містобудівна 

документація). 

  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА). 

 

   

 

Міський голова                                                                      Володимир ЯЩУК 

 


